PORTARIA N. 023/2014

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de

Mato Grosso do Sul,  Senhor MARCOS PAZ, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

DESIGNAR os vereadores Marcos Paz, Valdecir Malacarne, Jeferson

Tomazoni, Leocir Montagna e Ramão Gomes, para constituírem a Comissão Especial

para estudo e eventuais propostas de alteração ao Regimento Interno da Câmara

Municipal de São Gabriel do Oeste – M, em atendimento a Resolução n. 253, de 19

de agosto de 2014.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 20 de agosto de 2014.

MARCOS PAZ
                    PRESIDENTE